
www.lionrockdaily.com 2024.3.22 | FRI

2024.3.22 | FRI

2024.3.22 | 星期五

2024 年3月22日 星期五

2024.3.22 | FRI

2024 年3月22日 星期五

P16 體育

今晚深夜另一場重量級熱身賽，兩支近
期戰績驕人勁旅，西班牙與哥倫比亞會師，
於中立場倫敦韋斯咸奧運球場碰頭。西班牙
備戰受警方突襲足總大營影響，難集中精神
應付大勇的哥倫比亞。西班牙讓半一，寧吼

下盤。（開賽時間：周六4:30am）
西班牙在世盃後踢過10場比賽，只於

去年3月歐國盃外圍賽作客輸過給蘇格蘭，
其餘9仗有8場在法定時間勝出，另一場歐
國聯則於中立場互射12碼贏克羅地亞。球
隊於馬德里大營備戰今期國際賽，不料西
班牙警方就貪腐問題，周三突擊搜查西班
牙足總，逮捕多名官員助查，行動亦驚擾
到集訓營。西班牙球員備戰受影響外，對
哥倫比亞後4天，又要回到班拿貝球場大
戰巴西，今仗或會讓部分主力休息；哥倫
比亞自前年 2月世盃外作客 0:1 負阿根廷
後，已保持超過兩年19場各項賽事不敗，
曾擊敗日本、德國及巴西，質態均佳有力繼
續挑戰強敵。

英倫三島基於地理因素，大量球員家
族上都有不止一個血統，球員可以先代表
某青年軍，但成年後只要未為任何國家隊
上陣，都可以選擇轉籍。蘇格蘭近年一
直密切爭取有認可血緣的英格蘭球員過
檔。多位英超紐卡素球員包括後衛利夫
拿文度（21歲）、中場哈維班尼斯
（26 歲）、艾利洛安達臣（21
歲）、翼鋒安東尼哥頓（23
歲）、及英冠列斯聯22歲中場
阿奇格雷。他們都曾代表英格
蘭青年軍出賽，但都擁有蘇格
蘭血統，只要球員願意，就
有機會代表蘇格蘭出賽。
蘇格蘭主帥史提夫奇勒

在去年8月，就曾經徵召艾利
洛安達臣，參加歐國盃外圍
賽，不過當時此子受傷未能入

伍；而今季大放異彩的安東尼哥頓，
則已入選今期修夫基的英格蘭大軍。
蘇格蘭傳媒催促史提夫奇勒盡快召入
其餘幾名合資格球員。不過這位主帥
卻 選 擇 提 早 關
閘：「距離歐國
盃決賽周只有不
足3個月，我不會
徵召未代表過蘇
格蘭的球員。因為我要對在
外圍賽付出所有的球員負
責，他們參加決賽周的機會
不應該被剝奪。」奇勒認為
這個決定除獎勵外圍賽功臣
外，基於蘇格蘭向來打整體
戰，臨時加入外來球員並無
好處。

FB3581

(6)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5/3]
入球大細[1/1.5]

荷蘭
主
1.29
1.71
[-1]2.02

主
大
半大

[-1/-1.5]1.89
1.89
2.1

VS
和
4.4
2.41
3.3

蘇格蘭

客
細
半細

[+1/+1.5]1.87
1.81
1.65

客
7.5
7

[+1]2.9

(34)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.9
5.7
6.9
7.75
10.5
25
14.5
19
40
30
40
70
50
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.15
5.2
13
14
50
200
60
150
700
300
700
2000
900
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

11.5
8.25
18
70

250

/
/
/
/

/

2.8
8
70
900

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

18
40
20
100
50
50
400
250
250
1000
800
800
1000
250

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
40
40
300
300
500
1500
1500
2000
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.9

主/和
17

主/客
45

和/主
3.6

和/和
6.2

和/客
15

客/主
21

客/和
17

客/客
12.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:2

半全場：和/主

波膽

警方突擊搜查大營
西班牙分心難奏凱「哥」

荷蘭向以全能進攻足球聞名歐洲，問題是近年整體表現過於反覆，前年卡塔爾世界盃，
球隊在雲高爾帶領下未被看好，但能在八強戰與最後取得冠軍的阿根廷賽和2:2，僅

射輸12碼出局已有交代。世盃後朗奴高文第二度上任領軍，於歐國盃外圍賽B組與法國同
組，除兩負法國外，面對其餘球隊取得全勝。荷蘭近6場比賽贏5場，最後一仗作客6蛋
大炒直布羅陀。在決賽周決選前最後國際賽期，朗奴高文面對有6、7名傷兵問題，但
正好藉機考察其他球員，現時荷蘭將以萊比錫新貴沙維西蒙斯領軍，前線由迪比、韋
格賀斯、當耶爾馬倫及加普負責攻堅，因傷缺陣世盃決賽周、効力沙特聯伊蒂法克的

33歲中場韋拿杜姆得到重召。

蘇格蘭防線易失波

蘇格蘭於歐國盃外圍賽A組與西班
牙同組，以開局5連勝強勢一直領放，
最終以6分壓倒挪威，緊隨西班牙之後

次名出線，連續兩屆晉身決賽周。蘇格蘭近5
場比賽2和3負，但賽績欠佳只屬假象，因為在熱身
賽專揀頂級勁旅踢，實際只輸給英格蘭、西班牙及法

國3大巨頭，而且對英法皆能取得入球；最近兩
場歐國外作客2:2和格魯吉亞、主場3:3和挪
威，前線火力強橫，但防線卻極易失波。兩軍
上次對賽在2021年，於葡萄牙中立場踢熱身
賽，結果賽和2:2，今晚有望再演入球騷。

決賽周
雙雄軍

備檢閱
周五排演連場

熱身賽，荷蘭在阿姆斯特丹主
場迎戰蘇格蘭。兩軍俱已取得今夏歐國

盃決賽周入場券，今仗可以放開懷抱進行軍備檢
閱。今仗所有門票均早早沽清，荷蘭近況當銳主場出擊必

乘勢搶攻，遇上攻強守弱的蘇格蘭，預期會合演精彩對攻好戲，推介
[2.5/3]大盤。（開賽時間：周六3:45am）

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

獎
勵
外
圍
賽
功
臣

蘇
格
蘭
拒
入
籍
兵

■蘇格蘭主帥史提夫奇勒（右）錫晒中
場大將約翰麥甘尼。

蘇
格
蘭
後
衛

安
東
尼
拉
斯
頓

蘇
格
蘭
中
場

史
圖
爾
特
岩
士
唐

荷
蘭
前
鋒

迪

比

()

荷
蘭
新
大
腦

沙
維
西
蒙
斯

FB3583

(8)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

西班牙
主
1.65
2.28
[-1]2.88

主
大
半大

[-0.5/-1]1.96
1.98
2.45

VS
和
3.3
1.99
3.3

哥倫比亞

客
細
半細

[+0.5/+1]1.81
1.73
1.48

客
4.45
5

[+1]2.02

(14)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.7
6.8
7
12.5
13.5
27
30
30
50
60
70
125
150
60

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.35
7
14.5
30
70
300
150
400
900
700
1000
2500
2000
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

8
6.3
15
60

250

/
/
/
/

/

2.38
7
70
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

11
19
13
50
40
40
200
125
125
700
500
600
1000
200

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.6
21
35
150
200
500
800
900
2000
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
2.6

主/和
14.5

主/客
35

和/主
4.05

和/和
4.75

和/客
9.25

客/主
23

客/和
14.5

客/客
7.25

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
2:2

半全場：和/和

波膽

■

利
物
浦
路
爾
斯
迪
亞
斯

︵
右
︶
與
屈
福
特
中
場
耶
沙

艾
斯
派
拿
是
哥
倫
比
亞

成
功
的
重
臣
。

重心推介
讓球

［+0.5/+1］客勝




