場大將約翰麥甘尼。

■蘇格蘭主帥史提夫奇勒(右)錫晒中

英倫三島基於地理因素,大量球員家 族上都有不止一個血統,球員可以先代表 某青年軍,但成年後只要未為任何國家隊 上陣,都可以選擇轉籍。蘇格蘭近年-直密切爭取有認可血緣的英格蘭球員過 檔。多位英超紐卡素球員包括後衛利夫 拿文度(21歲)、中場哈維班尼斯 (26歲)、艾利洛安達臣(21 、翼鋒安東尼哥頓(23 、及英冠列斯聯 22 歲中場 阿奇格雷。他們都曾代表英格 蘭青年軍出賽,但都擁有蘇格 蘭血統,只要球員願意,就 有機會代表蘇格蘭出賽。

蘇格蘭主帥史提夫奇勒 在去年8月,就曾經徵召艾利 洛安達臣,參加歐國盃外圍 賽,不過當時此子受傷未能入

伍;而今季大放異彩的安東尼哥頓, 則已入選今期修夫基的英格蘭大軍。 蘇格蘭傳媒催促史提夫奇勒盡快召入 其餘幾名合資格球員。不過這位主帥

卻選擇提早關 閘:「距離歐國 盃決賽周只有不 足3個月,我不會 徵召未代表過蘇

格蘭的球員。因為我要對在 外圍賽付出所有的球員負 責,他們參加決賽周的機會 不應該被剝奪。」奇勒認為 這個決定除獎勵外圍賽功臣 外,基於蘇格蘭向來打整體 戰,臨時加入外來球員並無 好處



周五排演連場 熱身賽,荷蘭在阿姆斯特丹主

場迎戰蘇格蘭。兩軍俱已取得今夏歐國 盃決賽周入場券,今仗可以放開懷抱進行軍備檢

閲。今仗所有門票均早早沽清,荷蘭近況當鋭主場出擊必

乘勢搶攻,遇上攻強守弱的蘇格蘭,預期會合演精彩對攻好戲,推介

[2.5/3]大盤。(開賽時間:周六3:45am)

≒蘭向以全能進攻足球聞名歐洲,問題是近年整體表現過於反覆,前年卡塔爾世界盃, **一**球隊在雲高爾帶領下未被看好,但能在八強戰與最後取得冠軍的阿根廷賽和2:2,僅 射輸 12碼出局已有交代。世盃後朗奴高文第二度上任領軍,於歐國盃外圍賽 B 組與法國同 組,除兩負法國外,面對其餘球隊取得全勝。荷蘭近6場比賽贏5場,最後一仗作客6蛋 大炒直布羅陀。在決賽周決選前最後國際賽期,朗奴高文面對有6、7名傷兵問題,但 正好藉機考察其他球員,現時荷蘭將以萊比錫新貴沙維西蒙斯領軍,前線由迪比、韋 當耶爾馬倫及加普負責攻堅,因傷缺陣世盃決賽周、効力沙特聯伊蒂法克的 33歲中場韋拿杜姆得到重召。

蘇格蘭防線易失波

蘇格蘭於歐國盃外圍賽A組與西班 牙同組,以開局5連勝強勢一直領放, 最終以6分壓倒挪威,緊隨西班牙之後

次名出線,連續兩屆晉身決賽周。蘇格蘭近5 場比賽2和3負,但賽績欠佳只屬假象,因為在熱身 賽專揀頂級勁旅踢,實際只輸給英格蘭、西班牙及法

國3大巨頭,而且對英法皆能取得入球;最近兩 場歐國外作客 2:2 和格魯吉亞、主場 3:3 和挪 威,前線火力強橫,但防線卻極易失波。兩軍 上次對賽在2021年,於葡萄牙中立場踢熱身 賽,結果賽和2:2,今晚有望再演入球騷。



今晚深夜另一場重量級熱身賽,兩支近 期戰績驕人勁旅,西班牙與哥倫比亞會師 於中立場倫敦韋斯咸奧運球場碰頭。西班牙 備戰受警方突襲足總大營影響,難集中精神 應付大勇的哥倫比亞。西班牙讓半一,寧吼



下般。 (開賽時間:周六4:30am)

西班牙在世盃後踢過10場比賽,只於 去年3月歐國盃外圍賽作客輸過給蘇格蘭 其餘9仗有8場在法定時間勝出,另一場歐 國聯則於中立場互射 12 碼贏克羅地亞。球 隊於馬德里大營備戰今期國際賽, 不料西 班牙警方就貪腐問題,周三突擊搜查西班 牙足總,逮捕多名官員助查,行動亦驚擾 到集訓營。西班牙球員備戰受影響外,對 哥倫比亞後4天,又要回到班拿貝球場大 戰巴西,今仗或會讓部分主力休息; 哥倫 比亞自前年2月世盃外作客0:1負阿根廷 後,已保持超過兩年19場各項賽事不敗, 曾擊敗日本、德國及巴西,質態均佳有力繼 續挑戰強敵。

西班牙 哥倫比亞 **VS** (14)和 主客和 半場主客和 1.65 3.3 4.45 2.28 1.99 讓球主客和 [-1]2.88 [+1]2.02 3.3 [-0.5/-1]1.96 [+0.5/+1]1.81 讓球 入球大細[1/1.5] 半大 半細 2.45 1 48

4~1 = 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 | 1/2 |

十王物	2.6	Г	14.5	35	4.05	4.7	5 9	.25	23	14.5	7.25
波膽(全場/半場)											
1:0	5.7	1	3.35	0:0	8	- /	2.38	C):1	11 /	6.6
2:0	6.8	/	7	1:1	6.3	3 /	7	C	1:2	19 /	21
2:1	7	/	14.5	2:2	15	<i>i</i> /	70	1	:2	13 /	35
3:0	12.5	/	30	3:3	60) /	1000	C):3	50 /	150
3:1	13.5	1	70					1	:3	40 /	200
3:2	27	1	300					2	2:3	40 /	500
4:0	30	1	150		波脈			0	1:4	200 /	800
4:1	30	1	400	全	場推	到		1	:4	125 /	900
4:2	50	1	900		2.5	2	- 1	2	2:4	125 /	2000
5:0	60	1	700	N.	7 JB - 1	in cin		C	1:5	700 /	2500
5:1	70	1	1000	#	全場:	和/和		1	:5	500 /	2500
5:2	125	7	2500					2	2:5	600 /	2500
主其他客無入球	150	/	2000					客其他	主無人球	1000 /	2500
主	60	1	2000	和其作	25	n /	2500	安苴他	主有 λ 毬	200 /	2500

註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

	\ \					
(6) 荷	蘭	\	/S	蘇林	閣	(34)
		主		和	客	
主客和		1.29		4.4	7.5	
半場主客和		1.71	2	2.41	7	
讓球主客和	-1	1]2.02	,	3.3	[+1]2	.9
讓球	主	[-1/-1	.5]1.89	客	[+1/+1.5]1	.87
入球大細[2.5/3]	大	1.	.89	細	1.81	
入球大細[1/1.5]	半大	2	1.1	半細	1.65	
→ /→ 1 →	-/≠n →	(中 和 (十	⊈n/⊈n :	en /de Ide		के।के

 半全場
 主/主
 主/和
 主/客
 机/王
 机/和
 机/客
 客/王
 各/和
 各/名

 1.9
 17
 45
 3.6
 6.2
 15
 21
 17
 12.5

		波膽(全場/半場)		
1:0	5.9 / 3.15	0:0 11.5 / 2.8	0:1	18 / 8
2:0	5.7 / 5.2	1:1 8.25 / 8	0:2	40 / 40
2:1	6.9 / 13	2:2 18 / 70	1:2	20 / 40
3:0	7.75 / 14	3:3 70 / 900	0:3	100 / 300
3:1	10.5 / 50		1:3	50 / 300
3:2	25 / 200	N. J. Walt	2:3	50 / 500
4:0	14.5 / 60	波膽	0:4	400 / 1500
4:1	19 / 150	全場推介	1:4	250 / 1500
4:2	40 / 700	3.2	2:4	250 / 2000
5:0	30 / 300	ツス場・如(土)	0:5	1000 / 2500
5:1	40 / 700	半全場:和/主	1:5	800 / 2500
5:2	70 / 2000		2:5	800 / 2500
主其他客無入球	50 / 900		客其他主無入球	1000 / 2500
主其他客有入球	40 / 1000	和其他 250 / 2500	客其他主有入球	250 / 2500
	註: 賠座都	至昨晚 9·00nm 陪室郊	源: 足智	彩